

Oznaczenie sprawy: AZP-261-26/2022

Zamawiający:
Instytut Biologii Doświadczalnej
im. Marcelego Nenckiego
Polskiej Akademii Nauk
"Instytut Nenckiego PAN",
ul. Pasteura 3,
02-093 Warszawa.
E-mail: przetagi@nencki.edu.pl

Do:
Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) dalej jako ustawa „Pzp”,

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na usługę, w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp, pn. Sukcesywny odbiór, transport i utylizacja odpadów weterynaryjnych, medycznych, chemicznych oraz pochodzenia zwierzęcego Kat I oraz Kat II z dopuszczeniem składania ofert częściowych;
część nr 3) -odpady chemiczne, niebezpieczne, zużyte urządzenia i pozostałe niekomunalne.

Szanowni Państwo,
w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły mailem w dniu 24.05.2023 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej.

Treść pytania:

W związku z wysoką częstotliwością odbiorów (minimum 3 razy w tygodniu), proszę o informację jakie są szacowane partie transportowe odpadów odbieranych z zadania 3? Średnio z ilości podanych przez Państwa będzie to około 50 kg.

Odpowiedź:

Odbiór odpadów od Zamawiającego będzie się odbywać po wcześniejszym ustaleniu daty z Zamawiającym na powyższą usługę.

W SWZ Zamawiający nie wymaga odbiorów minimum 3 razy w tygodniu dla części nr 3) Zamówienia. Ten wymóg dotyczy tylko części nr 1) i części nr 2).

Partie transportowe; bazując na latach poprzednich jest to średnio ok. 25 odbiorów odpadów w ciągu 12 miesięcy. Jednak liczba może być mniejsza lub większa w zależności od potrzeb Zamawiającego i prowadzonych badań naukowych.

Treść pytania:

Proszę również o informację jak będą pakowane odpady? Czy potrzebują Państwo pojemników, w szczególności na odpad 16 05 06*

Odpowiedź:

Odpady są pakowane:

a. w kanistrach plastikowych – płynne;

b. w opakowaniach plastikowych oraz szklanych - pakowanych w kartonach papierowych odpowiednio zabezpieczonych.

W SWZ nie ma informacji o potrzebie zakupu pojemników od Wykonawcy.

Tylko jedna z udzielonych w tym piśmie odpowiedzi stanowi wyjaśnienie treści SWZ. Pozostałe podane przez Zamawiającego informacje znajdują się w specyfikacji. Zamawiający ponownie (pierwsza prośba o przeczytanie SWZ została zamieszczona w Ogłoszeniu o zamówieniu) zwraca uwagę, iż tylko całościowe zapoznanie się z tekstem SWZ (dostępna na e-ProPublico) umożliwi skuteczne złożenie oferty.

W SWZ jest opisany sposób komunikacji pomiędzy stronami; tylko za pośrednictwem platformy e-ProPublico. Pisma wysyłane w innym trybie (np. mailem) nie gwarantują dostarczenia ich do Zamawiającego.

Udzielona odpowiedź dotycząca „partii transportowych” stanowi integralną część SWZ i jest dla wszystkich Wykonawców wiążąca.

Z wyrazami szacunku

Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń
Dyrektor Instytutu